ADDE bis vltis verbis alex. bal. pul chre ei' pfi. celiui. i. li. Debeat. fieri. an emēs pedagiu pp guerrā heat remissionē. vid bal. i. l. si ea lege. C. d. vñ. z i. l. l. z. v. q. vbi allegat bar. h. z an ēptio fructuuz di cal locatō iu xta no. p bar to. h. vide bal. i. l. cadē. C. loca. z ibi an q possit expelli pēio nō soluto sit colon'. z ad bar. h. qz em ptō qz regit pstationē an nuā. add gl. z bart. i. l. i. i. q. C. d. iure ephi. z i. l. i. s. i. j. d. sup ficie. z dixit Imo. i. l. cuz mulier d do te. so. mat. qz si ēptioz ga bellay auser af gabella sibi facto suo pte futuro qz nō tenebi tur ad pmif sionē factaz ita pe. d. anc. l. c. pp steri litatē. d. loca to. vbi seqf dicta bar. h. z i dicta sti pulatioe Imo. ibi dicit idē qz hic. ADDE an emēs datia dbeat habe re pp guer ras vel pestē remissionē. pe. d. anc. cō silio. cccxy. z. cccxiii. Uideret si possz. idē fir mat bal. l. c. i. i. fi. qz sint re galia i. ii. co. lū. i. fi. z vid qz no. bal. i. l. fi. is. q. i. fi. d. pig. z qd ibi dixi z bal. in d. l. si ea lege i fi. C. d. vsu. Trāffer ri nō pōt. ad h. fac qz no. bar. i. l. si vsu fru. mibi in biēniū. s. de vsufu. lega. z ange. i. l. si stipulat' cēz abste. j. d. v.

ob. & qd no. bar. i. l. fistu. las. §. frumē. tū. de pben. ep. & ad. qd. bar. h. vid q no. bal. i. d. l. si ea lege. C. de vsur. & in. d. l. l. C. lo. ca. Et add q plat' d'z sol. uere d'cimas & taxā bñsi. cij ēt tpe ste rilitatis. nec fit remissio si vbertatez iā sberat gl. xii. qo. ii. c. a nobis. & ita allegat bal. i. l. qbusdā suis qōnib' . ali. as pclusioni bus. cclxiii. aliat. ccliii. d. hac materia p spec. i. ti. d. locat. §. nūc aliqua d. cxxvii. & ibi io. an. i. xii. col. in fi. & vide i materia pul chre host. in suma d. loca. to. §. q actio nes. v. pp ste rilitate. cū se que. & oino Jo. an. d. pi. §. segf. vñ. itē q vsufr. C. Luz qrif vide bald. in d. l. l. in. iii. q. & i. d. l. si ea lege. & q dixi p' bar. i. l. ex pducto. §. i. d. loca. b. C. In plu. res ānos. ad de vñu sin. gularē victū ang. in cōsi. qd icipit in dei noie & c. q qñes solu tio p'ciū ē fa. ciēda p plu. res ānos uel mēses q v. bñ veditō i. propriat: et ad locat. re. ducit: & d ta li p'ctu indi. cādū ē vt de locatiōe qd ē no. dignuz vid bar. i. h. §. i. l. col. et qd idē dīc. j. in v. v. qro add tū q in corozalib' locatō h'z vi cessiōis iuri um. no. bal. i. l. si ea lege. C. d' vsur. & ad bar. h. vi de bal. i. l. l. C. loc. & bar. to. i. l. si mer. cel. §. vñ ma. ior. §. locati. pe. d' ancha.

potest uideri uēditus. C. Nunc ad. q. ppositaz cum queritur an fieri debeat excoptatō precij dico q non: q. quando perceptio seu percipiē di cōmoditas emitur videt emi ipsa alea seu fu turus euentus: vt. d. l. nec emptio. & d actio. ep. l. si iactum. C. Ad vnum tamē volo te sollicite aduertere q: predicta vera pterq' quādo guer ra nō est ppter aliquā culpaz ipi' ciuitatis. pu ta ppter guerraz que est in apulia equi non ve niunt ad nundinas perusinas. ppter qd ex tali pedagio nil percipitur. sed si ciuitas ipsa infert guerram alij. vel alia ciuitas infert guerraz sibi. ppter inimicitias tenetur publicano ad interes se & possit peti vel fieret excoptatio precij si es set non solutū. l. si merces. §. culpe. §. loca. & so. ma. l. si. nec obsta. C. de ac. emp. l. si. q. illa violē tia nō infertur ppter inimicitias venditoris. ali as secus: vt dicitur. ll. Sed si admitterentur ista verba vendo pedagium & fructus & redditus & puentus qui recipient ex ipso pedagio: si perce ptio esset hēda ab ipso publicano emptore. idē esset vt ex his que. j. dicent perpendi poterit. ¶ Quarto quero emo fructus fundi in plures annos in vno precio: an si vno anno continge ret sterilitas deberet fieri remissio precij. Hic ē sollicite aduertenduz naz aliquādo quis emit fructus & hoc constat & omne dānuz infra tēp' emergēs ē vsufructuarij nisi culpa dñi acciderit vt. l. necessario. §. si. de picu. & cō. rei ven. & d vsu fru. l. qui vsufro. §. si. & l. questuz. eadez rōne q est cum emitur dominiuz cum pars dominiuz sit. aliquādo quis emit perceptionez fructus: & tūc videtur emere incertuz seu aleaz. & ideo pericu lum pertinet ad emptorez: vt. d. l. nec emptio. & d. l. vsufro. de iure do. & d. l. necessario. §. fin. si bene aduertatur nisi facto venditoris hoc con tingeret. ar. l. si iactuz. de ac. emp. & quod. §. dic tum est de vsufro. vendito. C. Sed contra hoc videtur. j. ti. i. l. in edibus. vers. si vero non fun dum: vbi quis donans perceptionem videt do nare ipsos fructus qui percipientur. Rūdeo il le. §. fm secundam lec. ibi ppositaz ad ppositum nil facit. sed fm pūmaz lec. obstat put intelligi tur de perceptione fructuz futuroz: sed de bet sic intelligi q fructus percepti veniunt in p putationem scilicet q fm q cōsuetū est percipi vt ipluz q cōsuetuz est percipi estimetur. hoc p batur expresse. C. de vsufro. l. si ea lege. aliter il la lec. nō pcederet. ita dico in casu nostro. si alij quis emerit perceptionem fructuum. & aliquis diceret se deceptuz vltra dimidiam iusti precij non estimaretur fructus qui percipitur sed esti maretur habito respectu ad id quod consuetuz est percipi. d. l. si ea lege. C. Item habito respec tu ad id q cōiter solet valere talis fruct' nō ad id q forte casu estimatio creuit. C. de vsufro. l. olei. tēpus enj veditiōis cōtracte in hoc debet īspici: vt. l. iii. §. diui fratres. j. d iure fisci. & C. de rescin. ven. l. si voluntate. §. si. aliquando quis e mit fructus futuros pluriuz annoz. hic ē ad uertendum. aut enim quis emit certam qritatē fructuz vt centuz corbes vini ul' grani ex tali sū do. tunc si minus nascitur eaten' sit remissio p' cij vel expectatur q iterum nascatur. l. si debitoz. §. verisimile. de cōtrahen. emp. & quod ibi no. de ver. obli. l. inter stipulantem. §. sacram. & qd ibi plene dixi & per L. y. C. de dōa. l. si quis argē tum. aliquando quis emit fructus alicuius fun di per tempora simpliciter qritate non adiecta & tunc si quidem ipsi fructus sunt percipiendi ab ipso emptore ad cum transit cultura & cura.

& tunc ius vsufro. videtur emptum: vt. l. cuz ita de vsufro. legato. & l. si quis ita. de vsufro. & i gl. vsuf. que ad. ca. l. idemqz. & ibi no. nec curo siue dicatur percipient vel percipi poterunt uel simi lia h'ba. nā h'z hec uerba q percipient & c. uidean tur fm p'p'ia significatiōe referri ad ipm cor pus fructuz. l. itez si fundi. in pn. §. de usufro. tū mens p'p'entū videt esse q ipsuz ius usufro ctus uideat emptū: ut. d. l. cum ita. de usufro. le. p hoc facit ad trebel. l. cogi. §. i. ubi si testator iubet restitui q'qd ex hereditate puenerit intel ligis de ipso iure hereditario. l. p'p'ia significa tio aliter se hēat. Si hō fructus sunt percipiendi ab ipso uenditore & tradēdi ipsi emptori: tunc ius usufroctus nō uidet uenditū: ut. l. si fundi trebariani. de usufro. leg. & de ānuis le. l. gāius. & no. in. d. l. si quis ita. de usufro. & l. idēqz. usufro. que ad. ca. tū tunc h'bo:ū cōceptio est inspicien da. nā aliqñ dicit uēdo fruct' nascituros: uel fru ctus q in tali nascent' p'edio. tūc fruct' uno an no nō natis p illo anno nō uidet facta emptio: ut. d. l. nec emptio. de p'hem. emp. & d'z fieri re missio p rata illius anni. sicut cū addit' numer' mensurarū sit remissio p rata mēsure deficiētis. ita cuz sit uēditio ad numerū ānorū sit remissio p rata āni deficiētis: ut. d. l. si debitoz. §. nūc. de cōtrahē. emp. Aliqñ in contractu dicit si qui fruct' nascent' sint tibi uēditi. uel uēdo tibi fruc tus si quos percipi cōtingeret & h'ia uerba. tūc ip suz incertuz. l. alea seu spes uidet uendita. ff. de here. uel act. uendi. q si uēditio. & l. se. & hoc operatur natura istius pnois si qui. qd est not. cuiusdā incertitudinis dicitur legibus. sed quis uel qui sū est relatiuz substantie: ut not. C. de sen. que. p. eo. l. i. in gl. super h'bo pferunt. & in sti. de inutili stip. §. alteri. unde fructib' nō natis nō est substantia i qua subsistat p'p'io. Aliqñ do h'ba d'ct' sūt dubia: nec ex eis apparz utz fruct' sint percipiēdi ab ipso p'ptore v' a uēditōr tradē di p'p'io: ut q' simplr dīc uēdo fruct': tūc si ps uel quota fructuū uēdit ab ipso uēditore ē faci enda perceptio. l. si defuncta. §. si. §. de usufro. Si hō oēs fruct' sint uēditi tūc ab ipso empto re. & tunc uidet uēditus usufroct'. ut. d. l. cū ita. §. de usuf. leg. & l. si quis ita. §. de usufro. & qd ibi no. ubicūqz aut dixi fructib' nō pceptis nō perfici emptiōne fruc. intelligo nō p'cipi in hac uenditiōe sicut in locatiōe cū supuenerit steri litas: ut. l. i. §. ex sequenti. & quod ibi no. q' h' cō tractus eisdē iuris regulis fulciunt. l. ii. §. locat. ¶ Quinto qro si emo fruct' unius anni cui' est periculus. rñ. si quidez' emo fructus pendētes periculus est meuz. nisi aliud cōuenit. l. fistu las in fi. de cōtrahen. emp. & §. de act. emp. l. q pendente. Si hō emo fructus futuros: unō ad me transit cultura & cura. & tūc ex ānuā p'statio ne nō pōt colligi illa p'sumptio quā dixi. §. in. q. illa disputata dico q' sto h'bis. ubi dico emo sit emptio. & iudicet fm naturā emptiōis. ubi dico loco sit locatio. p'bat eo. ti. l. q saxū. ubi est emp tio qd uideat emptū. p'bat ex. §. dicit. ¶ Sexto qro ista pceptio est empta nō aut est empt' fru ctus uel usufroct' vtrū ille empto: possideat rñ deo in oibus casib' in qbus usufroctuari' ē tu tus aliquo interdico talis hōis p'comoditas erat ruta officio iudicis: ut p'bat. j. ti. i. l. acqlius. et ita no. ibi in gl. magna & glo. si. qd est notandū. ¶ Septio qro aliquis emit fructus unius molē dini vel alterius edificij quod est destructum eget refectione & magna impēsa pp qd fructus interim nō percipiunt. cuius piculo perijt. & cer